



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Agendatravel ApS

c/o Peter Hermod Lyngholm Peick, Telefonvej 6, 1., 2860 Søborg

CVR-nr. 40 31 41 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Peter Hermod Lyngholm Peick
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Agendatravel ApS
c/o Peter Hermod Lyngholm Peick
Telefonvej 6, 1.
2860 Søborg

CVR-nr.: 40 31 41 48
Stiftet: 4. marts 2019
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Peter Hermod Lyngholm Peick

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde rejser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.377.184 kr. mod 2.022.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328.646 kr. mod 853.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. (ej revideret) |
|---|------------------|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.377.184 | 2.022.185 |
| 1 Personalemkostninger | -801.752 | -861.245 |
| Andre driftsomkostninger | -39.978 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 535.454 | 1.160.940 |
| Andre finansielle indtægter | 13.951 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -71.373 | -69.143 |
| Resultat før skat | 478.032 | 1.091.797 |
| Skat af årets resultat | -149.386 | -238.414 |
| Årets resultat | 328.646 | 853.383 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 328.646 | 853.383 |
| Disponeret i alt | 328.646 | 853.383 |



Balance 30. juni

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|------------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> (ej revideret) |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 721.095 | 1.157.904 |
| Andre tilgodehavender | 48.350 | 141.632 |
| Periodeafgrænsningsposter | 118.146 | 17.354 |
| Tilgodehavender i alt | <u>887.591</u> | <u>1.316.890</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.324.921</u> | <u>2.306.818</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.212.512</u> | <u>3.623.708</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.212.512</u> | <u>3.623.708</u> |



Balance 30. juni

Passiver

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. (ej revideret) |
|---|------------------|-------------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | 1.117.646 | 789.000 |
| Egenkapital i alt | 1.177.646 | 849.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 900.000 | 900.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 110.880 | 238.414 |
| Anden gæld | 0 | 472.911 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.010.880 | 1.611.325 |
| Gæld til pengeinstitutter | 802.650 | 382.986 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 476.236 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.000 | 149.854 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 72.923 | 43.688 |
| Anden gæld | 113.413 | 110.619 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.023.986 | 1.163.383 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.034.866 | 2.774.708 |
| Passiver i alt | 3.212.512 | 3.623.708 |

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 60.000 | -64.383 | -4.383 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 853.383 | 853.383 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 60.000 | 789.000 | 849.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 328.646 | 328.646 |
| | 60.000 | 1.117.646 | 1.177.646 |



Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. (ej revideret) |
|--|----------------|----------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 789.383 | 849.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.544 | 7.165 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 7.825 | 4.580 |
| | <u>801.752</u> | <u>861.245</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 45.000 | 50.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 26.373 | 19.143 |
| | <u>71.373</u> | <u>69.143</u> |

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHLP Holding ApS, CVR-nr. 33502265, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


